
 

Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

       (КЗ СОІППО) 
 

НАКАЗ 

 

06.03.2025                                             м. Суми                                         № 55-ОД 
 

 

Про склад науково-дослідної  

лабораторії STEM-освіти 
 

Відповідно до Положення про науково-дослідну лабораторію 

STEM-освіти КЗ СОІППО  

НАКАЗУЮ:   

 

1. Затвердити склад науково-дослідної лабораторії STEM-освіти (додається).   

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Ректор          Юрій НІКІТІН 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

Наказ підготовлено: (науково-видавничий відділ) 

__________________ І. ЄРЕМЕНКО               – завідувач науково- 

                                                                                видавничого відділу 

Наказ погоджено: 

__________________ С. ГРИЦАЙ                     – проректор з наукової роботи 

 

З наказом ознайомлені:  

__________________ С. КОДА   

 

 

 (Підписи наявні в оригіналі)  

 

 

 



 

Додаток  

до наказу КЗ СОІППО 

від 06.03.2025 № 55-ОД 

 

Склад науково-дослідної 

лабораторії STEM-освіти  

 

Кода С. В. – кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри теорії і 

методики змісту освіти КЗ СОІППО, науковий керівник лабораторії;  

Сєрих Л. В. – кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач кафедри теорії і 

методики змісту освіти КЗ СОІППО, член лабораторії; 

Декунова З. В. – старший викладач кафедри теорії і методики змісту освіти  

КЗ СОІППО, член лабораторії; 

Лавська А. М. – старший викладач кафедри теорії і методики змісту освіти  

КЗ СОІППО, член лабораторії; 

Логвиненко Ю. В. – кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри 

соціально-гуманітарної освіти КЗ СОІППО, член лабораторії; 

Ситник Л. В. – кандидат технічних наук, доцент, доцент кафедри освітніх та 

інформаційних технологій КЗ СОІППО, член лабораторії; 

Каленик М. В. – кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри фізики 

та МНФ, декан фізико-математичного факультету Сумського державного 

педагогічного університету ім. А. С. Макаренка, член лабораторії  

(за згодою); 

Півень А. Г. – начальник Центру комп’ютерних технологій Сумського 

державного університету, член лабораторії (за згодою);  

Юхно Н. І. – методист комунального закладу Сумської обласної ради «Сумська 

обласна гімназія-інтернат для талановитих та творчо обдарованих дітей», член 

лабораторії (за згодою);  

Підопригора Н. О.  – заступник директора Сумської початкової школи  № 30 

«Унікум»  Сумської міської ради, член лабораторії (за згодою); 

Коренев О. В. – учитель фізики вищої кваліфікаційної категорії 

Недригайлівського ліцею Недригайлівської селищної ради Сумської області 

(опорний заклад), член лабораторії (за згодою); 

Бондар Г. М. – директорка Комунальної організації (установа, заклад) 

«Шосткинський навчально-виховний комплекс: Шосткинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 9 – дошкільний навчальний заклад Шосткинської 

міської ради Сумської області», член лабораторії (за згодою). 

 

 

Проректор з наукової роботи     Сергій ГРИЦАЙ 


